寄附受納及び感謝状の贈呈について



2024年11月6日 文化スポーツ部 スポーツ振興課 課長 渡辺 正樹

TEL: 924-3448

SDGs ターゲット 3.4 「非感染性疾患による若年性死亡率を、予防や治療により減少させ、精神健康及び福祉を増進する」

株式会社太陽興産様及び太陽興産クオリティクラブ様から、「郡山市文化体育振興基金」及び「郡 山市すこやか子育て基金」へ寄附の申し出をいただきましたので、寄附受納及び感謝状を贈呈いた します。

- 11月13日(水) 午前11時30分 1 日 時
- 2 会 場 市役所庁議室(本庁舎2階)
- 3 寄附者及び寄付金

株式会社太陽興産 様 郡山市文化体育振興基金 100.000円 太陽興産クオリティクラブ 様 郡山市すこやか子育て基金 30,000円

- 4 出席者 株式会社太陽興産 代表取締役 藤田 弘美 様 太陽興産クオリティクラブ 会長 新井 豪 株式会社太陽興産 環境開発事業部 取締役事業部長 兼 太陽興産クオリティクラブ 事務局長 若松 伸次 様
- 5 対 応 郡山市長 文化スポーツ部長 こども部長



<寄附の趣旨等>

• 株式会社太陽興産

株式会社太陽興産様が運営する「ジーラックスイミングクラブ」のオープン 18周年 を記念して、寄附をいただくものです。

平成 21 年度から令和 4 年度までは「郡山市体育施設整備基金」に、令和 5 年度からは「郡山市文化体育振興基金」に寄附をいただいており、合わせて 16 回目となります。

・太陽興産クオリティクラブ

株式会社太陽興産様の関連企業21社で構成している太陽興産クオリティクラブ様の ゴルフコンペでの募金を、「郡山市すこやか子育て基金」に寄附いただくものです。 寄附は、平成21年度から令和元年度までいただいており、今回で12回目となります。

<郡山市文化体育振興基金>

文化及びスポーツの振興のために設置しており、市民の文化及びスポーツ活動を支援 する事業に充てています。

<郡山市すこやか子育て基金>

子どもが健やかに生まれ育つ環境づくりのため設置しており、子育て支援に係る事業に充てています。

